



**PIZZA
FRITTI
BURGER**

.....
M E N U
.....



C'era una volta un cliente affamato.
Poi ha aperto questo menù.
E vissero tutti felici, sporchi e contenti.

SCOPRI IL NOSTRO NUOVO MENU

LE NOVITÀ

di gusto



TRIS DI CROCCHÈ

Crocchè Salsiccia & Friarielli
Crocchè Cheddar & Bacon
Crocchè Mortella & Pistacchio

(7.5)



GORGONZUCCA

Crema di Zucca, Fiordilatte, Gorgonzola DOP,
Pancetta Croccante, Noci Tostate,
Burratina Fresca, Basilico e Olio EVO

(13.5)



ZUCCA & CAPO

Crema di Zucca, Pomodorini Semi-dry,
Capocollo, Stracciatella Fresca,
Basilico e Olio EVO

(9)



ZUCCULENTO

Calzone ripieno con Provola Filante, Pancetta
Croccante e Funghi Trifolati, servito con
Crema di Zucca e Scaglie di Grana all'esterno,
Basilico e Olio EVO

(10)



MARGHERITA D'AUTUNNO PROVOLA E PEPE

Crema di Zucca, Provola Affumicata,
Pepe Nero, Basilico Fresco e Olio EVO

(7)



BROCCOLI E SALSICCIA

Fiordilatte, Broccoli, Salsiccia,
Basilico e Olio EVO

(8.5)



PAN BROCCOLO

Friarielli Saltati, Salsiccia di Maiale,
Bocconcino di Bufala Affumicata,
Basilico Fresco e Olio EVO

(13.5)



ZUCCOSO

Bun Artigianale, Hamburger di Manzo
selezionato, Zucca Saltata Profumata
all'Origano, Capocollo, Burratina Fresca

(13.5)



MAIALOTTO

Bun Artigianale, Hamburger di Salsiccia
di Maiale, Friarielli Saltati,
Provola Affumicata, 'nduja

(13.5)



NOVITÀ DOLCI

POKÉ DOLCI "CIOCCOLOVER"

Topping Kinder Bueno,
Cioccolato Bianco, Nutella

(7.5)

NOTE

- Alcuni ingredienti potrebbero non essere disponibili o variare a seconda della stagionalità
- Le informazioni circa la presenza di sostanze o prodotti che provocano allergie o intolleranze sono disponibili rivolgendosi al personale in servizio.
- Di seguito i simboli utilizzati all'interno del menu:
 - * Potrebbe essere surgelato/congelato all'origine;
 - ° Sottoposto ad abbattimento rapido di temperatura
 - ^ Sottoposto a bonifica preventiva.



.....

I FRITTI

.....

Non rispettano le regole.
Sono esagerati, croccanti.
Non chiedono permesso.
I fritti si fanno spazio e si fanno amare.

Da non perdere...



LE NOSTRE FRITTATINE

FRITTATINA DI PASTA

Prosciutto Cotto e Besciamella

FRITTATINA MAC AND CHEESE CON BACON CROCCANTE



(3,5)

(4)

LA NOSTRA FIGLIATA FRITTA

FIGLIATA

su letto di Mortadella e
Granella di Pistacchio

(12)

I NOSTRI CROCCHÈ

CROCCHÈ DI PATATE HOMEMADE (1 pezzo)

Fior di Latte e Salamino Dolce

MAXI CROCCHÈ CHEDDAR E BACON

MAXI CROCCHÈ CON MORTADELLA E PISTACCHIO



(2)

(6,5)

(6,5)

LE NOSTRE PATATE* FRITTE

CLASSICHE

PEPE E LIME

BACON E SALSA CHEDDAR



(4)

(5)

(5,5)

Coperto (2)

NOTE

- Alcuni ingredienti potrebbero non essere disponibili o variare a seconda della stagionalità.
- Le informazioni circa la presenza di sostanze o prodotti che provocano allergie o intolleranze sono disponibili rivolgendosi al personale in servizio.
- Di seguito i simboli utilizzati all'interno del menù:
 - * potrebbe essere surgelato/congelato all'origine;
 - ° sottoposto ad abbattimento rapido di temperatura;
 - ^ sottoposto a bonifica preventiva



.....

LA PIZZA

.....

Calda. Viva. Tua.
La pizza non si spiega.
Si ama al primo morso.
Si ricorda per giorni.

LE ESAGERATE DI NON SOLO PANE



FIOR DI CROCCHÈ

(13,5)

Fior di Latte, Prosciutto Cotto, Crema di Latte, Crocchè di Patate Homemade, Bocconcini di Bufala, Olio Evo e Basilico



LA MORTACCHIOSA

(15)

Crema di Pistacchio di Bronte, Fior di Latte, Rose di Mortadella, Granella di Pistacchio, Figliata di Bufala, Olio Evo e Basilico



FUTURO DI DIAVOLA

(13,5)

Pomodoro Giallo, Fior di Latte, Spianata piccante, Olive Taggiasche, Filamenti di Peperoncino, Burratina di Bufala 125 gr., Olio Evo e Basilico



NOCIOTTA

(15)

Fior di latte, Crema di noci, Crocchè homemade, polvere di prosciutto di Parma, Figliata artigianale, Olio Evo e Basilico

Panbocca



Panbocca al Crudo

Prosciutto Crudo di Parma, Rucola, Bocconcini di Bufala, Pomodorini, Olio EVO e Basilico

(13,5)



Panbocca alla Mortadella

Rose di Mortadella, Crema di Pistacchio, Figliata di Bufala, Granella di Pistacchio, Olio EVO e Basilico

(15)

NOTE

- Alcuni ingredienti potrebbero non essere disponibili o variare a seconda della stagionalità.
- Le informazioni circa la presenza di sostanze o prodotti che provocano allergie o intolleranze sono disponibili rivolgendosi al personale in servizio.
- Di seguito i simboli utilizzati all'interno del menù:
 - * potrebbe essere surgelato/congelato all'origine;
 - ° sottoposto ad abbattimento rapido di temperatura;
 - ^ sottoposto a bonifica preventiva

LE FANTASIE DI NON SOLO PANE



LA CETARA

(9)

Pomodoro Giallo pelato, Alici salate, Pomodorini Ciliegini Semidried, Olive Taggiasche, Origano, Olio Evo e Basilico

IL TONNO E IL CRUMBLE

(9)

Pomodoro Giallo pelato, Tonno, Fior di Latte, Crumble di (Olive, Capperi e Acciughe), Olio Evo e Basilico

LE CLASSICHE

MARGHERITA

(6)

Pomodoro pelato, Fior di Latte, Olio Evo, Basilico

MARINARA

(5)

Pomodoro Pelato, Alici salate, Origano, Aglio, Olio Evo e Basilico

BUFALOTTA

(7,5)

Pomodoro Pelato, Mozzarella di Bufala, Olio EVO, Basilico

CILENTANA

(6)

Sugo di Pomodorini Rossi a Pacchettelle cotto (come lo faceva la nonna), Cacioricotta di Capra, Olio Evo, Basilico

CAPRICCIOSA

(9,5)

Pomodoro pelato, Fior di Latte, Funghi saltati, Fior di Carciofo, Salamino Cilentano (Salumificio Tomeo), Olive Taggiasche Prosciutto Cotto, Olio Evo, Basilico

NON SOLO PANE

(8,5)

Fior di Latte, Pancetta arrotolata (Salumificio Tomeo), Focci di Patate, Olio Evo, Basilico

4 FORMAGGI

(8,5)

Provola, Fior di Latte, Gorgonzola, Grana, Olio Evo

LEGGERA

(9,5)

Fior di Latte, Prosciutto Crudo di Parma 24 mesi, Scaglie di Grana, Rucola, Pomodorini Rossi, Olio Evo

ORTOLANA

(7,5)

Fior di Latte, Verdure di Stagione, Olio Evo, Basilico

TONNO E CIPOLLA

(9)

Vellutata di Cipolla Rossa, Fior di Latte, Filetti di Tonno, Cipolla croccante, Olio Evo, Basilico

DIAVOLA

(7,5)

Pomodoro Pelato, Fior di Latte, Spianata Piccante, Olive Taggiasche, Olio Evo, Basilico

AD OGNI PIZZA AGGIUNTA DI
BURRATA + € 3,50 | **FIGLIATA** + € 4,50

FIOR DI LATTE
PROVOLA AFFUMICATA
BOCCONCINI DI BUFALA
RICOTTA

Caseificio D'Elia

CACIORICOTTA DI CAPRA
Presidio Slow Food Cilento

PANCETTA ARROTOLATA
SALAMINO DOLCE
prodotti dal **Salumificio Tomeo**

FIORDILATTE
BURRATA
FIGLIATA
PERLINE
STRACCIATA

Caseificio Althea

Tutti gli ingredienti presenti sul menù sono stati scelti per garantire il massimo della qualità

NOTE

- Alcuni ingredienti potrebbero non essere disponibili o variare a seconda della stagionalità.
- Le informazioni circa la presenza di sostanze o prodotti che provocano allergie o intolleranze sono disponibili rivolgendosi al personale in servizio.
- Di seguito i simboli utilizzati all'interno del menù:
 - * potrebbe essere surgelato/congelato all'origine;
 - ° sottoposto ad abbattimento rapido di temperatura;
 - ^ sottoposto a bonifica preventiva



.....

I PANINI

.....

NOVITÀ

Appena sfornati. Già leggenda.
Croccano, colano, profumano. E durano poco.
Sono le novità.
Sono i panini che non hanno pazienza.

I PANBURGER DI NON SOLO PANE **NOVITÀ**

TUTTI I PANINI SONO SERVITI CON PATATINE* FRITTE INCLUSE



Per garantire una maggiore qualità e velocità del servizio,
non si accettano aggiunte, modifiche o personalizzazioni dei burger.
È possibile solo escludere alcuni ingredienti.



PANBURGER

Hamburger di Manzo, Cheddar,
Pomodori, Lattuga, Salsa Burger

(9,5)



PANPOLLO

Pollo Fritto, Cheddar, Bacon Croccante,
Pomodori, Lattuga, Maionese

(9,5)



PANSMOKE

Hamburger di Manzo, Provola Affumicata,
Mortadella, Patate al Forno, Salsa al Pistacchio

(12)



PANBUFALO

Hamburger di Manzo, Mozzarella di Bufala,
Crudo di Parma, Pomodori, Rucola, Maionese

(12)

NOTE

- Alcuni ingredienti potrebbero non essere disponibili o variare a seconda della stagionalità.
- Le informazioni circa la presenza di sostanze o prodotti che provocano allergie o intolleranze sono disponibili rivolgendosi al personale in servizio.
- Di seguito i simboli utilizzati all'interno del menù:
 - * potrebbe essere surgelato/congelato all'origine;
 - ° sottoposto ad abbattimento rapido di temperatura;
 - ^ sottoposto a bonifica preventiva

I PANBURGER DI NON SOLO PANE **NOVITÀ**

TUTTI I PANINI SONO SERVITI CON PATATINE* FRITTE INCLUSE



Per garantire una maggiore qualità e velocità del servizio,
non si accettano aggiunte, modifiche o personalizzazioni dei burger.
È possibile solo escludere alcuni ingredienti.



PANPORK

Hamburger di Manzo, Patate al Forno,
Provola, Porchetta di Ariccia

(12,5)



IL GOLOSO

Hamburger di Manzo, Zucchine Grigliate,
Pancetta, Burratina di Bufala

(12,5)



VELIA BURGER

Doppio Bun, Doppio Hamburger di Manzo,
Doppio Cheddar, Doppio Bacon, Patatine Fritte* all'interno

(16)

NOTE

- Alcuni ingredienti potrebbero non essere disponibili o variare a seconda della stagionalità.
- Le informazioni circa la presenza di sostanze o prodotti che provocano allergie o intolleranze sono disponibili rivolgendosi al personale in servizio.
- Di seguito i simboli utilizzati all'interno del menù:
 - * potrebbe essere surgelato/congelato all'origine;
 - ° sottoposto ad abbattimento rapido di temperatura;
 - ^ sottoposto a bonifica preventiva

I PANBURGER PER PICCOLI GRANDI AFFAMATI

TUTTI I PANINI SONO SERVITI CON PATATINE* FRITTE INCLUSE

MENU KIDS

Hamburger + Patatine* + Bibita

KIDS CLASSICO

Hamburger di Manzo, Maionese, Ketchup

(8)

KIDS CHEDDAR

Hamburger di Manzo, Cheddar, Maionese, Ketchup

(8)

COTOLETTA

Cotoletta di Pollo, Insalata, Maionese

(8)

NOTE

- Alcuni ingredienti potrebbero non essere disponibili o variare a seconda della stagionalità.
- Le informazioni circa la presenza di sostanze o prodotti che provocano allergie o intolleranze sono disponibili rivolgendosi al personale in servizio.
- Di seguito i simboli utilizzati all'interno del menù:
 - * potrebbe essere surgelato/congelato all'origine;
 - ° sottoposto ad abbattimento rapido di temperatura;
 - ^ sottoposto a bonifica preventiva



.....

INSALATE

.....

Freschezza che non ti aspetti.
Leggere? Sì, ma con carattere.
Perché anche l'insalata può essere un'avventura.

INSALATE

MYKONOS

(9)

Insalata Verde, Pomodori, Cetrioli, Olive e Formaggio Feta Greca e Cipolla Dolce

SAKE SALAD

(9)

Insalata verde, Olive nere infornate, Salmone affumicato e Philadelphia

PARMA

(9)

Insalata Verde, Rucola, Tocchetti di Prosciutto Crudo di Parma 24 Mesi, Pomodorini e Scaglie di Grana

CHICKEN SALAD

(9)

Insalata Verde, Rucola, Tocchetti di Pollo, Pomodorini e Scaglie di Grana

NOTE

- Alcuni ingredienti potrebbero non essere disponibili o variare a seconda della stagionalità.
- Le informazioni circa la presenza di sostanze o prodotti che provocano allergie o intolleranze sono disponibili rivolgendosi al personale in servizio.
- Di seguito i simboli utilizzati all'interno del menù:
 - * potrebbe essere surgelato/congelato all'origine;
 - ° sottoposto ad abbattimento rapido di temperatura;
 - ^ sottoposto a bonifica preventiva



.....

SWEET LIFE

.....

Il gran finale che ti conquista.
Dolci fatti per farti sorridere (e leccarti i baffi).

THE SWEET LIFE

BON BON CON TRIS DI CREME

(Cioccolato Bianco, Nutella, Kinder Bueno)

(6)

NOTE

- Alcuni ingredienti potrebbero non essere disponibili o variare a seconda della stagionalità.
- Le informazioni circa la presenza di sostanze o prodotti che provocano allergie o intolleranze sono disponibili rivolgendosi al personale in servizio.
- Di seguito i simboli utilizzati all'interno del menù:
 - * potrebbe essere surgelato/congelato all'origine;
 - ° sottoposto ad abbattimento rapido di temperatura;
 - ^ sottoposto a bonifica preventiva



.....

BEVERAGE

.....

Compagne di viaggio, alleate di ogni morso.
Dai vini che scaldano il cuore,
alle bollicine che accendono la festa.
Bevi, brinda, vivi.



VINI SAN SALVATORE

VINI BIANCHI



Palinuro 75 cl
SAN SALVATORE
Provenienza: **Campania**
Gradazione alcolica: **13%**
Vitigno: **Fiano, Greco**

(22)

VINI ROSSI



Ceraso 75 cl
SAN SALVATORE
Provenienza: **Campania**
Gradazione alcolica: **14%**
Vitigno: **Aglianico**

(23)

ROSATO



Vetere 75 cl
SAN SALVATORE
Provenienza: **Campania**
Gradazione alcolica: **12%**
Vitigno: **Aglianico**

(28)



Anna 75 cl
TREDANIELE
Provenienza: **Campania**
Gradazione alcolica: **13%**
Vitigno: **Pinot Nero**

(21)



VINI BELISARIO

VINI BIANCHI



Verdicchio di matelica 75 cl
BELISARIO
Provenienza: **Marche**
Gradazione alcolica: **13%**
Vitigno: **Verdicchio clone matelicese a grappolo serrato**

(18)



Pecorino terre di Chieti IGP 75 cl
BELISARIO
Provenienza: **Marche**
Gradazione alcolica: **12%**
Vitigno: **Pecorino in purezza**

(18)

VINO AL CALICE

Calice di bianco (3)

Calice di rosso (3)

VINI BIANCHI

 **Greco di Tufo DOC** 75 cl
NIFO SERRAPOCCHIELLO
Provenienza: **Campania Avellino**
Gradazione alcolica: **13,5%**
Vitigno: **Greco**

(18)

 **Vignolella Fiano DOC** 37,5 cl (12)
CANTINE BARONE
Provenienza: **Campania Salerno**
Gradazione alcolica: **13,5%**
Vitigno: **Fiano**

 **Gewürztraminer DOC** 75 cl (22)
PETER ZEMMER
Provenienza: **Trentino Alto Adige**
Gradazione alcolica: **14%**
Vitigno: **Gewürztraminer**

 **Ribolla Gialla DOC** 75 cl (18)
SIRCH
Provenienza: **Friuli Venezia Giulia**
Gradazione alcolica: **13,5%**
Vitigno: **Ribolla Gialla**

 **Falanghina Campania IGP** 75 cl (18)
CANTINE BARONE
Provenienza: **Campania Salerno**
Gradazione alcolica: **13,5%**
Vitigno: **Falanghina**

 **Kratos** 75 cl (27)
MAFFINI
Provenienza: **Campania**
Gradazione alcolica: **13%**
Vitigno: **Fiano**

 **Vignolella Fiano DOC** 75 cl (21)
CANTINE BARONE
Provenienza: **Campania Salerno**
Gradazione alcolica: **13%**
Vitigno: **Fiano**

 **Crai Fiano DOP** 75 cl (21)
TENUTA COBELLIS
Provenienza: **Campania**
Gradazione alcolica: **13,5%**
Vitigno: **Fiano**

 **Donnaluna Fiano DOC** 75 cl (22)
VITICOLTORI DE CONCILIIIS
Provenienza: **Campania**
Gradazione alcolica: **13%**
Vitigno: **Fiano**

 **Biancolella d'Ischia DOC** 75 cl (23)
CASA D'AMBRA
Provenienza: **Campania**
Gradazione alcolica: **12%**
Vitigno: **Biancolella**

VINI ROSSI

 **Primitivo San Gaetano** 75 cl/calice (18)
CANTINE DUE PALME
Provenienza: **Puglia**
Gradazione alcolica: **14%**
Vitigno: **Primitivo**

 **Stilnovo Toscana IGT** 75 cl (18)
BANFI
Provenienza: **Toscana**
Gradazione alcolica: **13,5%**
Vitigno: **Sangiovese, Cabernet Sauvignon**

 **Donnaluna Aglianico DOC** 75 cl (24)
VITICOLTORI DE CONCILIIIS
Provenienza: **Campania**
Gradazione alcolica: **14,5%**
Vitigno: **Aglianico**

BOLLICINE

	Valdobbiadene 75 cl/calice <i>GEMIN</i> Provenienza: Veneto Gradazione alcolica: 12% Vitigno: Glera	(18)		Franciacorta Cuvée Prestige 75 cl <i>CA' DEL BOSCO</i> Provenienza: Veneto Gradazione alcolica: 12,87% Chardonnay, Pinot Bianco, Pinot Nero	(72)
	Spumante Brut 75 cl <i>TREDANIELE</i> Provenienza: Campania Gradazione alcolica: 12,5% Vitigno: Fiano in purezza	(34)		Grand Cordon Rouge 75 cl <i>MUMM</i> Provenienza: Francia Gradazione alcolica: 12,5% Vitigno: Pinot Nero, Chardonnay, Pinot Meunier	(56)
	Brut Rosé 75 cl <i>TREDANIELE</i> Provenienza: Veneto Gradazione alcolica: 12,5% Vitigno: Pinot Nero	(34)			

BIRRE

Heineken spina 25/50 cl Provenienza: Olanda Gradazione alcolica: 5,0% Colore: Chiaro	(3)/(5,5)	La Chouffe Golden Ale 75 cl Provenienza: Belgio Gradazione alcolica: 8% Colore: Chiaro	(10,5)
Messina spina 20/40 cl Provenienza: Italia Gradazione alcolica: 4,7% Colore: Chiaro	(3)/(5)	Mc Chouffe 75 cl Provenienza: Belgio Gradazione alcolica: 8% Colore: Ambrata	(11)
Ichnusa Non Filtrata spina 20 cl/40 cl Provenienza: Italia Gradazione alcolica: 5% Colore: Chiaro Opalescente	(3)/(5)	Birra Fravort Ambrata Del Brenta 33 cl Provenienza: Italia Gradazione alcolica: 6,7% Colore: Ambrato	(5,5)
Mc Farland Red spina 25 cl/50 cl Provenienza: Irlanda Gradazione alcolica: 5,6% Colore: Ambrato	(4,5)/(6,5)	Birra Fravort Ipa 33 cl Provenienza: Italia Gradazione alcolica: 5,8% Colore: Ambrato	(5,5)

BEVANDE

Acqua Microfiltrata grande Naturale/Frizzante	(2)
Acqua Naturale/Frizzante piccola	(1)
Bibite in vetro 33 cl	(2,5)



Hai letto. Ora mordi.
Sporcati le mani. Ama.
E torna presto:
la fame non è mai la stessa.





**PIZZA
FRITTI
BURGER**
